
 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2015.gada 12.martā        Nr.91 

(prot.Nr.5, 3.§) 
 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 26.augusta 
noteikumos Nr.6 “Noteikumi par izglītojamo skaitu Daugavpils pilsētas 

vispārējās izglītības iestāžu, speciālās izglītības iestāžu un pedagoģiskās 
korekcijas klasēs” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 
Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 
28.februāra noteikumu Nr.149 “Noteikumi par kārtību kādā izglītojamie tiek uzņemti 

vispārējās izglītības iestādēs un atskaitīti no tām, un obligātajām prasībām 
pārcelšanai uz nākamo klasi” 4.7.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, 
V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, A.Nikolajevs, 

N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 26.augusta noteikumos Nr.6 
“Noteikumi par izglītojamo skaitu Daugavpils pilsētas vispārējās izglītības iestāžu, 
speciālās izglītības iestāžu un pedagoģiskās korekcijas klasēs” (turpmāk – noteikumi) 

šādus grozījumus:  
1.1. Izteikt noteikumu 4.2.apakšpunktu šādā redakcijā”: 
„4.2. veidot trīs paralēlklases, ja izglītojamo skaits ir vismaz 61;” 

1.2. Papildināt noteikumus ar 4.1 punktu šādā redakcijā: 
“4.1 Kārtība, kādā reģistrējami iesniegumi par izglītojamā uzņemšanu 

Daugavpils pilsētas vispārējo izglītības iestāžu 1.klasēs katram nākamajam mācību 
gadam tiek izskatīta Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 
komitejā un apstiprināta ar domes izpilddirektora rīkojumu līdz katra kalendārā gada 

31.decembrim.” 
1.3. Izteikt noteikumu 5.punktu šādā redakcijā”: 
 5. Vispārējās vidējās izglītības programmu apguvei vienā klasē pieļaujamais 

izglītojamo skaits ir vismaz 22 izglītojamie” 
1.4. Papildināt noteikumus ar 9.1 punktu šādā redakcijā: 
„9.1 Jautājums par maksimālo vispārējās izglītības iestādēs (izņemot speciālās 

izglītības iestādēs) uzņemamo skaitu 1. un 10.klasēs katram nākamajam mācību 



2 

 

gadam tiek izskatīts Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 
komitejā un apstiprināts ar domes izpilddirektora rīkojumu līdz katra kalendārā gada 
31.decembrim.” 

1.5. Izteikt noteikumu 10.punktu šādā redakcijā: 
“10. Ja objektīvu apstākļu dēļ izglītības iestāde šos noteikumus nevar ievērot, 

izglītības iestāde rakstiski informē Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldi par 

nepieciešamību palielināt vai samazināt izglītojamo skaitu klasē. Daugavpils pilsētas 
Izglītības pārvalde izvērtē apstākļus un pieņem lēmumu par izglītojamo skaita 

samazināšanu vai palielināšanu klasēs attiecīgās izglītības iestādes finansējuma fonda 
ietvaros”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.septembri. 

 
 
Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  (personiskais paraksts)     J.Dukšinskis 

 


